
НА СОЦИЈАЛ L 
„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ“ излегува во из-
дание на српскохрватски односно хрватскосрп-
ски, словенечки, македонски, албански и унгар-
ски јазик. - Огласи според тарифата - Жиро 
сметка кај Службата на општественото книго-

водство 60802-603-21943 

Вторник, 21 јули 1987 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 48 ГОД. XLIII 

Цена на овој број е 224 динари. - Аконтација на 
претплатата за 1987 година изнесува 9.600 дина-
ри. - Рок за рекламации 15 дена. - Редакција 
Улица Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах 226. -
Телефони: Централа 650-155; Уредништво 
651-885; Служба за претплата 651-732; Телекс 

11756 

658. 
Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-

штествена контрола на цените („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со надлежните ре-
публички и покраински органи, Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКОТО НИВО НА ЦЕ-

НИТЕ ЗА ЈАГЛЕН 
1. Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 

престанува да важи Одлуката за определување на највисо-
кото Ниво на цените за јаглен („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 26/87). 

2, Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 244 
21 јули 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

ОДЛИКОВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соција-

листичка Федеративна Република Југославија одлучува да 

о д л и к у в а а т : 
- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 

од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

полковниците: Авбељ Франца Фрањо, Дивјак Душа-
на Јован, Исановић Ибре Узеир, Росић Драгољуба Мило-
је; 

потполковникот Арсенијевић Љубомира Живорад; 

- за особени заслуги во создавањето и ширењето на 
братството и единството прмеѓу нашите народи и народ-
ности 

Претседател 
Бранко Микулиќ, с. р. 

659. 
Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-

штествена контрола на цените („Службен лист на СФРЈ“, 
бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со надлежните ре-
публички и покраински органи, Сојузниот извршен совет 
донесува 

О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУКАТА ЗА 
ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКОТО НИВО НА ЦЕ-

НИТЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
1. Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука 

престанува да важи Одлуката за определување на највисо-
кото ниво на цените за електрична енергија („Службен 
лист на СФРЈ“, бр. 26/87). 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 243 
21 јули 1987 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател 
Бранко Микулнќ, с. р. 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

полковниците: Дамјановски Јордана Ристо, Доневски 
Ђорђа Васил, Горењак Маќеа Иван, Јовић Милана Обрад, 
Каракаш Томе Иван, Младенић Фрање Никола, Никоди-
новић Петра Маринко, Очинић Иве Петар, Петровић Мо-
мира Радојица, Шимић Мате Матија, Симоновски Цвета-
на Танаско, Вешовић Радивоја Милија, Вулићевић Радоса-
ва Миломир; 

потполковниците: Бешир Пере Драган, Стојановић 
Богдана Никола, Траиловић Илие Драгољуб; 

мајорите: Томић Васе Ђорђе, Узелац Владимира Пе-
тар; 

- за особени заслуги во изградбата и јакнењето на во-
оружените сили и за особени успеси во раководењето со 
единиците на вооружените сили на Социјалистичка Феде-
ративна Република Југославија, во нивното зацврстување 
и оспособување за одбрна на независноста на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТКА 
ЅВЕЗДА 

полковниците: Анђелић Стјепана Никола, Црњански 
Јована Раде, Фетахагић Мурата Мухарем, Ивановић Пере 
Никола, Јаковљевић Ивана Здравко, Јорданов Синесија 
Јордан, Коруноски Крсте Слободан, Крањчевић Мила 
Миленко, Пешић Ђорђа Филип, Радиновић Николе Сте-
ван, Скејић Луке Крунислав, Стојановић Алексе Иван, 
Зорц Фрање Милован, Жунец Блажа Валент; 

потполковниците: Ани Ивана Младен, Ћирић Боже 
Рајко, Данковић Славише Љубинко, Димиторв Димитра 
Ламбо, Георгиев Мите Киро, Јовановић Милана Алексан-
дар, Кадијевић милоша Љубомир, Ковачевић Мате Фра-
њо, Миљковић Петка Десимир, Муминовић арифа Цема, 



Страна 1202 - Број 48 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Вторник, 21 јули 1987 

Рајић Николе Миодраг, Шимуновић Марка Иван, Самар-
џић Илије Сретен, Васиљевић Стојана Ђуро, Вујановић 
Вошка Миодраг, Вукић Душана Мирослав, Зец Бранка Не-
над; 

капетанот на фрегата Кос Јакова Јосип; 
воениот службеник III класа Пантлић Бранислава. 

Илија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

потполковниците: Тимотић Миленка Ђорђе, Тома-
шев Марка Матија; 

мајорите: Димитријевић Стојана Славко, Капитлер 
Ивана Иван-Франц, Вучковић Душана Ратомир; 

капетанот I класа Шварц Јована Тибор; 
заставниците I класа: Нонковић Тоде Миленко, Сто-

јаковић Бранка Сретен, Жакула Дана Јандре; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на зе!удота 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
полковниците: Ћосић Јована Милутин, Дејановић 

Данила Момчило, Дробњак Јована Ристо, Иванчевић То-
ме Вељко, Јанковић Сретена Владимир, Миловановић Љу-
бисава Живорад, Васковић Видака Петар, Врачарић Ми-
лоица Милисав; 

потполковниците: Баран Ивана Томислав, Господи-
новић Стојанча Велин, Кочевски Петра Радован, Престер 
Фердинанда Драгутин, Реџепагић Ферида Хасан, Товирац 
Перице Марко; 

капетанот I класа Гаврић Гаврила Милутин; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
потполковникот Томовић Душана Мирослав; 

- за примерни заслуги и умешност во работата на 
развивањето на постојан полет заради остварување на по-
ставените задачи во единиците со кои раководат, како и за 
создавање услови за постигнување на особено добри успе-
си во своите единице и установи 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

полковниците: Гутаљ Мила Бранко, Милутиновић 
Петра Стеван, Ороз Јефте Радмило, Пјевић Мила Мирко; 

потполковниците: Бегић'Авдије Халил, Цветковић 
Семеона Миодраг, Јевтић Дејана Јован, Кеча Стојана Ми-
кан, Лазарески Климе Стефан, Лазовић Војислава Живо-
јин, Мациев Јована Душан, Митревски Јована Бељан, Не-
говановић Јована Живко, Пергар Марије Рудолф, Петров 
Ташка Илија, Росић пере Јово, Шепаровић марка Марко, 
Зарол Ференца Шандор; 

капетаните на фрегата: Бујић Ђорђа Боривоје, Грујић 
Милована Боривој; 

мајорите: Богоевски Драгана Иван, Чачић Томе Ми-
лан, Јовановић Чедомира Никола, Миладиновић Рајка 
Александар, Миргуз Арифа Бајро, Шушић Симеуна Но-
вак, Томовић Стојана Ратомир; 

заставниците I класа: Глумац Фрање Драгутин, То-
доровић Павла Петар; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

капетанот I класа Земај Реџепа Тахир; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

потполковникот Грубешић Тео дора Никола; 
мајорот Величковић Станислава Томислав; 

- за заслуги во развивањето и зацврстувањето на чи-
рољубивата соработка и пријателските односи меѓу Соци-
јалистичка Федеративна Република Југославија и другите 
држави, како и за особени заслуги во работата на развива-
њето на свеста на граѓаните во борбата за независнос т на 
земјата 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

полковниците: Басарић ЛукеЂуро, Благојевић Душа-
на Љубомир, Блашковић Мије Иван, Дехељан Косте Стан-
ко, Ковачевиќ Михаила Владо, Моравчић Самуила Петар, 
Новковић Саве Никола; 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА НА ЃЕРДАН 

воениот службеник II класа Радојичић Милосава 
Марко; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ ЗРЦИ 
полковниците: Станковић Радојице Ђорђе, Вукасо-

вић Глише Илија; 
потполковниците: Ћиповић Раде Жарко, Стевановић 

Владимира Светислав; 
воениот службеник II класа Жбогар Авгуштина Стан-

ко; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

мајорите: Ђорђевић Животе Радиша, Сладаковић 
Милана Илија; 

заставниците I класа: Цветковић Цветка Душан, Јан-
ковић Милете Душан, Лазић Владимира Ђуро, Станисав-
љевић Милана Предраг, Шошкић Величка Миомир, Тата-
ровић Маријана Стипо; 

граѓанското лице на служба во ЈНА Виденовић Алек-
сандра Радомир; 

- за особени заслуги во создавањето и ширењето на 
братството и единството помеѓу нашите народи и народ-
ности . 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

полковниците: Ђоровић Обрена Блажо, Чупић Тодо-
ра Сретен, Дељанин Милорада Десимир, МилошевићМи-
луна Крсман, Мохар Ивана Бранко, Пауновић Митра Бо-
гић, Пиповић Боже Драго, Терзић Николе Милорад, Вучи-
нић Ћетка Обрад; 

потполковниците: Арсенијевић Драгољуба Добросав, 
Бјелајац Боже Перо, Ђошић Мирка Радивоје, Франгеж 
Франца Франц, Касумачић Омера Ибро, Малетин Ивана 
Драгиша, Николић Милојка Срећко, Обрадовић Милинка 
Вук, Радевић Бошка Раде, Рисимовић Добривоја Васо, Та-
новић Ранка Иван, Тодоровић Видена Светислав; 

кепатанот на фрегата Кебер Драга Александар; 
воените службеници II класа: Радусиновић Јована 

Гојко, Ристић Саве Радосав; 

- за особени заслуги во изградбата и јакнењето на во-
оружените сили и за особени успеси во раководењето со 
единиците на вооружените сили на Социјалистичка Феде-
ративна Република Југославија во нивното зацврстување 
и оспособување за одбрана на независноста на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

полковниците: Бошковић Радомира Душан, Божић 
Саве Ристо, Говедарица Јевте Ратко, Иванац Ивана Борис, 
Јовановић Чедомира Велибор, Матовић перка Ристо, Си-
мовић Милутина Миладин, Васовић Тодора Драгоје; 



Вторник, 21 јули 1987 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 48 - Страна 1203 

капетаните на боен брод: Богдановић Гаврила Раден-
ко, Бајагиловић Хусеина Мехмед; 

потполковниците: Цитковић Фрање Томо, Дошен 
Милан Божидар, Јовановић Милоша Милосав, Медић Јо-
ве Душан, Младеновић Перише Боривоје, Велески Васи-
лије Ђорђе, Влајковић Љубомира Петар; 

капетанот I класа Томановски Васила Лазар; 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

потполковникот Николић Станимира Данко; 
мајорите: Ашћерић Станка Миро, Стојановић Мила-

на Тихомир; капетанот I класа Мадић Драгољуба Јован; 
капетанот Видергар Јожета Јоже; 
заставниците I класа: Лазаревић Алексе Марко, Ни-

колић Николе Јован, Микић Душана Вукашин, Сокол Ми-
хаила Миодраг, Вучић Страхиње Десимир; 

заставникот Гојковић Милутина Живко; 
граѓанските лица на служба во ЈНА: Михајљут Павла 

Петар, Секулић Милана Михаило; , 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
полковниците: Беговић Мирка Антон, Чанак Мане 

Јован, Лазаревић Тихомира Милош, Николић Зарија Дра-
гољуб, Пујић Јове Милан, Вујић Јована Богдан; 

потполковниците: Бањац Симе Драган, Ђуриђ Ђорђа 
Марко, Исаковић Велимира Душан, Максимовић Раниса-
ва Милан, Миловановић Драгомира Светислав, Николић 
Методија Александар, Нинковић Рада Раде, Орловић Јо-
вана Дане, Пурић Јеремије Перо, Радиновић Душана Ми-
лан, Влатковић Петра Никола; 

мајорите: Ивезић Драгутина Мирко, Ристић Милоса-
ва Тихомир; 

капетанот I класа Ботић Блажа Иван; 
воените службеници II класа: Радовановић Милорада 

Милош, Росић Стевана Добривоје; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
мајорите: Хип Мартина Антун, Кустић Владе Фра-

њо; 
заставникот I класа Недељковић Душана Живан; 
граѓанските лица на служба во ЈНА: Чуровић Милу-

на Драгиша, Калођера-Петровић марка Долорес, Стева-
новић јерка Маргарета, Шолаја Властимира Вукосава, 
Живанић Стевана Љубица, Биљаноски Ђорђа Киро; 

- за примерни заслуги и умешност во работата на 
развивањето на постојан полет заради остварување на по-
ставените задачи во единиците со кои раководат како и за 
создавање на услови за постигнување на особено добри ус-
песи во своите единици и установи 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

полковниците: Манојловић Стевана Миленко, Нико-, 
лић Стојана Братимир; 

потполковниците: Булатовић Савића Костадин, Чо-
ловић Млађена Велимир, ивошевић Рада Ђука, Пилипо-. 
вић Михан л а Стево, Радивојевић Адама Десимир, Сиља-
новски Ристе Војдин, Симић Петра Миодраг, Стевановић 
Влајка Трајко, Стојковић Стојадина Александар; 

мајорите: Бобанац Недел,ка Анђелко, Лазаервић Бо-
рисава Ненад; 

воените службеници II класа: Микач Глигора Коста, 
Новосел Стјепана Мијо; 

воениот службеник III класа Поповић Јована Петар; 
воениот службеник IV класа Лазић Матеје Љубомир; 
заставникот I класа Шормаз Стеве Ђорђе; 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

постариот воедник I класа Ангеловски Крсте Нико-
ла; 

граѓанските лица на служба во ЈНА: Каназир Луке 
Павле, Возаб Јосипа Бранко; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
граѓанските лица на служба во ЈНА: Црнобрња Бран-

ка Душан, Главић Рада Никола, Гузина Грујице Бранис-
лав, Илић Јосифа Тодора, Кобешћак Славка Данимир, 
Миливојевић Драге Јелена, Новаковић Дојчина Милица, 
Полани Јожефа Златко, Шкрљ Јанеза Мира; 

- за примерна работа кон развивањето полет на ос-
тварување на поставените задачи, како и за покажување на 
старешински и војнички особини што служат за пример на 
другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
граѓанските лица на служба во ЈНА: Перовић Јована 

Марија, Перовић Михаила Соња, Петровић Лазе Зорка, 
Вукадиновић Пауна Станојка, Живановић Милена Косов-
ка; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЦРВЕНО ЗНАМЕ 
полковниците: Апостолски Деспота Миле, Беко Ми-

лоша Никола, Босанчић Душана Јово, Босиљчић Благоја 
Душан, Цветановић Славка Милан, Цветковић Станка 
Стеван, Ћировић Момира Драгомир, Ђук Дамјана Ђуро, 
Докић Андрије Младен, Дракулић Богдана Стеван, Ђукић 
Стевана др Радивој, Гагић Николе Стеван, Георгијевски 
Михајила Коста, Јандрић Јована Лука, Јеринкић Димит-
рија Драгољуб, Јовановић Томе Миодраг, Југовић Петра 
Живан, Коштан Марка Мирко, ЛутовацчМилета др Мио-
мир, Максимовић Луке Јован, Марача Анте Тончи, Мила-
новић Милоша Чедомир, Милиновић Миле Пане, Ново-
сел Владимира Родољуб, Осојник Јосипа Јосип, Петровић 
Цвијетина Петар, Радосављевић Новака Слободан, Рок-
вић Николе Стево, Росић Јакова Берислав, Саичић Ивана 
Славко, Семиз Симе Мирко, Стојановић Јагоша Божидар, 
Узелац Милета Мане, Вукобрат Јована Дмитар, Вуксан 
Милана Ђорђе,Хтојаковић Милана Урош; 

- за примерни заслуги и умешност во работата за 
развивањето на постојан полет заради остварување на по-
ставените задачи во единиците со кои раководат, како и за 
создавање услови за постигање на исклучително добри ус-
песи во своите единици и установи 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ГОЛЕМА ЅВЕЗДА 

полковниците: Бадњар Павла Милован, Бакић Мили-
ћа Светислав, Бакраћ Томе Аћим, Беатовић Симе Мирко, 
Благојевић Реље Урош, Богавац Милосава Душан, Бран-
ков Светозара Каменко, Чуић Ивана Иван, Ђосић Петро-
нија Војислав, Димишковски Манасија Слободан, Дубрав-
чић Мате Иван, Ђерић Душана Радослав, Грковиќ Мило-
рада Благоје, Ѓулан Милоша Драган, Ивковић Живојина 
Јован, Ивошевић Вјекослава Жарко, Јакимовски Мане 
Блажо, Јанковић Велимира Живота, Јањић Јована Марги-
та, Јовановић Душана Митар, Капор Шћепана др Гојко, 
Колашинац Павла Радосав, Косановић Божидара Вељко, 
Ковачевић Петра Добривоје, Ковачевић З у р е Вељко, 
Крстић Милана Славко, Кукањац Бошка Милутин, лазић 
Петра Драгољуб, Љубојевић Мила Радован, Манојловић 
Живана Душан, Милашиновић Миљка Сретен, Милетић 
Богосава др Мирослав, Милисав ЛУке Милош, Миловић 
Владимира Арсеније, Миљевић Благоте Рајко, Мирчетић 
Срете Живан, Митровић Жиовадина Момчило, Ненезић 
Спасоја Симо, Николић Владимира Предраг, Павичић Ан-
туна Михајло, Пејић Ивана Фрањо, Петровић Стевана Ти-
хомир, Поменић Марка Шиме, Попарив Саве Бранко, Ра-
пајић Петра Будимир, Ристић Павла Алекса, Сарић Алек-
сандра Радослав, Савић Ненада Велисав, Секуловић Бука-
на Велибор, Синобад Николе Милош, Спиров Христе 



Страна 1204 - Број 48 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Вторник, 21 јули 1987 

Александар, Старчевић Лазара Милосав, Степанчић Пет-
ра Петар, Стожинић Блажа Мираш, Шарбајић Вукоте Пу-
ниша, Шкопац Антона Романо, Шлемиц Леполда Јанез, 
Шпиранец Ивана Божидар, Шутало Јозе Анте, Трипковић 
Вучића Никола, Угринић Десимира Милутин, Влаисавље-
вић Илије Ђурађ, Жегарац Милана Јово; 

капетаните на боен брод: Грбић Драгите Душан, 
Пајкић Душана Синиша; 

потполковниците: Јеличић Мила Славко, капетано-
вић Уроша Коста, Кошутић Владе Вељко, механић Ахме-
да Едхем, Перић Милована Душан, Радуловић Рада Вла-
димир, Шкоро Ивана Иван. 

Бр. 129 
22 декември 1985 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковиќ, с. р. 

У К А 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соција-

листичка Федеративна Република Југославија одлучува да 
се 

о д л и к у в а а т : 

- за особени заслуги во развивањето и унапредување-
то на соработката и пријателските односи помеѓу Соција-
листичка Федеративна Република Југославија и Сојузна 
Република Германија 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО ЗЛА-
ТЕН ВЕНЕЦ 

Helmut Gittel - бивш градоначелник на Минхен; 

- за заслуги во прибирањето и збогатувањето на кул-
турниот живот на југословенските работници на привре-
мена работа во Сојузна Република Германија 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА 

Ingeborg Junghans. 

Бр. 131 
30 декември 1985 година 
Белград Претседател 

на Претседателството на 
СФРЈ, 

Радован Влајковиќ, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соција-

листичка Федеративна Република Југославија одлучува да 

о д л и к у в а 

- за заслуги и личен придонес кон унапредувањето на 
пријателските односи и соработката помеѓу Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија и Арапската Ре-
публика Египет 

. / 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА НА ГЕРДАН 

Bakir Mohamed Bakir - генерал, гувернер на Суец. 

Бр. 132 
30 декември 1985 година 
Белград ^ 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Радован Влајковнќ, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 

Страна 

658. Одлука за престанок на важењето на Одлуката 
за определување на највисокото ниво на цени-
те за јаглен 1201 

659. Одлука за престанок на важењето на Одлуката 
за определување на највисокото ниво на цени-
те за електрична енергија 1201 

Одликувања 1201 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна Република Југославија, Белград, 
Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах. 226. - Директор и главен и одговорен уредник ВЕЉКО ТАДИЌ. - Уредник КРСТЕ 
ПЕТРЕСКИ тел. 650-155 лок. 35. - Печати: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна 

Република Југославија, Белград, Јована Ристика бр. 1. 


